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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I LARTE I PROKURORISE

VENDIM
Nr.338, daté 13.11.2023

PER
“VERIFIKIMIN E KANDIDATEVE QE PLOTESOJNE KUSHTET LIGJORE
TE KANDIDIMIT PER PROCEDUREN E TRANSFERIMIT NEPERMJET
LEVIZJES PARALELE, TE SHPALLUR ME VENDIMIN NR.319, DATE
20.10.2023 TE KESHILLIT TE LARTE TE PROKURORISE”

Bazuar né nenin 149/a t¢ Kushtetutés sé Republikés s& Shqipérisé, nenin 43 té ligjit
Nr.96/2016 “Pér statusin e gjyqtaréve dhe prokuroréve né Republikén e Shqipérisé” i
ndryshuar, nenet 164 pika 8, 166 pika 2, 189 pika 1, germa “a” t& ligjit Nr.115/2016 “Pér
organet e qeverisjes sé sistemit té drejtésisé” i ndryshuar, nenet 9 dhe 15 t& Rregullores
“Pér transferimin e prokuroréve népérmjet procedurés sé lévizjes paralele” té ndryshuar,
si dhe relacionin shpjegues t& pérgatitur nga Komisioni i Zhvillimit t& Karrierss, Késhilli
1 Lart€ i Prokurorisé,

VENDOSI:

1. Verifikimin e plotésimit t& kushteve ligjore t& kandidimit pér procedurén e
transferimit népérmjet 1évizjes paralele, pér 2 ( dy) vende vakante né Prokuroring
prané Gjykatés sé Shkallés sé Paré t& Juridiksionit té Pérgjithshém Fier, pér
kandidatét:

a. Leonard Suci
b. Redona Ndoni

2. Relacioni i Komisionit t¢ Zhvillimit t& Karrierés &shté pjes€ pérbérése e kétij
vendimi.

3. Ténjoftojé t& gjithé kandidatét pér kété vendim.

4.  Kundér kétij vendimi mund t& béhet ankim né Gjykatén Administrative t& Apelit jo
mé voné se 5 (pesé) dité nga dita e njoftimit t& vendimit.

5. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré dhe publikohet né fagen zyrtare web t& Késhillit.
6. U shpall né Tirané, sot mé& 13.11.2023.
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ANETAR
Sokol Stojani

ANETAR
Eloida Goxhi

ANETAR
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ANETAR
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ANETAR
Ledina Riza

ANETAR
Nurihan Seiti

ANETAR
Mirela Bogdani



